

YOSHLAR ONGGIDA DEVIANT XULQ-ATVOR SHAKLLANISHIDA NIGHT CLUBLAR TA'SIRI.

X.U.Samatov

Ilmiy rahbar.

Hamroyev Aslbek

Toshkent Axborot Texnologiyalari Universiteti, Samarqand filiali,

Kompyuter Injenering fakulteti, KI-21-03 guruh talabasi.

Telefon raqam: +998993307816.

Elektron pochta manzili: aslbekhamroyev281@gmail.com

<https://doi.org/10.5281/zenodo.11318018>

Annotatsiya. Bu Maqolani yozib shuni tushundimki, Night Clublar yoshlar ongigiga salbiy ta'sir ko'rsatadi. Bu esa ularning o'z boshimcha va dangasa bo'lishiga olib keladi.

Kalit so'zlar: Sharq, legrand, Bassiana, Sheikht.

THE INFLUENCE OF NIGHT CLUBS ON DEVIANT BEHAVIOR FORMATION IN YOUNG PEOPLE'S CONSCIOUSNESS.

Abstract. After writing this article, I realized that night clubs have a negative effect on the minds of young people. This causes them to be self-sufficient and lazy.

Key words: East, Legrand, Bassiana, Sheikht.

ВЛИЯНИЕ НОЧНЫХ КЛУБОВ НА ФОРМИРОВАНИЕ ДЕВИАНТНОГО ПОВЕДЕНИЯ В СОЗНАНИИ МОЛОДЫХ ЛЮДЕЙ.

Аннотация. После написания этой статьи я понял, что ночные клубы негативно влияют на сознание молодежи. Это делает их самодостаточными и ленивыми.

Ключевые слова: Восток, Легран, Бассиана, Шейхт.

Bugungi kunda yoshlar orasida deviant xulq-atvorning tarqalishi global muammolardan biri hisoblanadi. Deviant xulq-atvor ijtimoiy me'yorlardan chetga chiqadigan, jamiyat tomonidan nomaqbul hisoblanadigan harakatlar to'plamidir. Bunday xulq-atvorning shakllanishida turli omillar, jumladan, ijtimoiy muhit va madaniy ta'sirlar muhim rol o'ynaydi. Shu nuqtai nazardan, yoshlar orasida ommalashgan night clublar (kechki klublar) ham alohida ahamiyat kasb etadi.

Ushbu maqolada night klublarning yoshlar ongida deviant xulq-atvor rivojlanishiga qanday ta'sir ko'rsatishi tahlil qilinadi.

Night Clublarning O'ziga Xosligi

Night clublar, asosan, yoshlar va kattalar uchun mo'ljallangan, tungi vaqtda ishlaydigan dam olish va o'yin-kulgi joylari hisoblanadi. Bu joylarda musiqa, raqs, ichimliklar va ba'zan noqonuniy moddalar (masalan, narkotiklar) mavjud bo'lib, yoshlar orasida qiziqish uyg'otadi.

Night clublar yoshlar uchun:

Ijtimoiy Muloqot Maskani: Night clublar yoshlar orasida yangi tanishlar orttirish, do'stlar bilan vaqt o'tkazish va ijtimoiy muloqot qilish joyi sifatida xizmat qiladi.

E'tiborni Jalb Qilish Vositasi: Bu muhitda yoshlar o'zini namoyon qilish, diqqat markazida bo'lish va boshqalarning e'tiborini jalb qilishga intiladi.

Stressni Yengillatuvchi Joy: Yoshlar o'zlarining kundalik muammolaridan xalos bo'lish, stress va asabiylikni kamaytirish uchun night klublarga murojaat qiladi.

Deviant Xulq-Atvorning Shakllanishi

Night klublar yoshlar ongida deviant xulq-atvor shakllanishida bir qator omillar orqali ta'sir ko'rsatadi:

Ichimlik va Narkotiklar: Night klublar ko'pincha spirtli ichimliklar va ba'zida narkotik moddalar bilan bog'liq bo'ladi. Yoshlar bu muhitda ichimlik va narkotiklar iste'mol qilishga moyil bo'lib qolishi mumkin, bu esa deviant xulq-atvorning bir ko'rinishi hisoblanadi.

Zararli Do'stlik Munosabatlari: Night klublarda noto'g'ri do'stlar orttirish ehtimoli yuqori bo'lib, bu yoshlarning salbiy xulq-atvorini kuchaytirishi mumkin.

Agressiya va Zo'ravonlik: Night klublarda alkogol va narkotiklar iste'moli ortishi natijasida agressiya va zo'ravonlik holatlari ko'payishi mumkin. Bu esa yoshlarning deviant xulq-atvori rivojlanishiga turtki bo'ladi.

Ijtimoiy va Madaniy Ta'sirlar

Night klublar faqat dam olish joyi bo'lib qolmay, balki ijtimoiy va madaniy ta'sir ko'rsatish vositasi sifatida ham xizmat qiladi. Yoshlar bu muhitda:

Madaniy Normalarni O'zlashtirish: Night klublar orqali turli madaniyatlar, musiqalar va raqslar bilan tanishadi, bu esa ularning madaniy tasavvurlariga ta'sir qiladi.

Ijtimoiy Me'yorlar va Qoidalarining Buzilishi: Bu joylarda ijtimoiy me'yorlar va qoidalar buzilishi ehtimoli yuqori bo'lib, yoshlar bu harakatlarni norma sifatida qabul qilishi mumkin.

Deviant xulq-atvor sotsiologiyasi

Jamiyatda o'rnatilgan ijtimoiy me'yorlardan chetga chiqish holatlarini o'rganuvchi deviant xulq-atvor sotsiologiyasi muammolari O'zbekistonda istiqloq sharofati bilan o'rganila boshladi.

Deviant xulq-atvorning turli ko'rinishlari mamlakatimiz olimlari o'z tatqiqot obyektlari doirasida o'rganganlar .

"Deviant" atamasi odatda ijtimoiy va psixologik kontekstlarda ishlatiladi va u turli ma'nolarga ega bo'lishi mumkin. [1,115 bet]

Ijtimoiy Deviantlik:

Ta'rif: Ijtimoiy me'yorlardan, qoidalardan yoki qadriyatlardan chetga chiqadigan xatti-harakatlar yoki odatlar.

Misollar: Jinoyatlar, jinoyatchilik, giyohvandlik, yoki jamiyat tomonidan nomaqbul deb hisoblangan boshqa xatti-harakatlar.

Muhimlik: Ijtimoiy deviantlik sotsiologlar tomonidan jamiyatdagi me'yorlar, qoidalar va qadriyatlarining tushunilishi va o'rganilishi uchun muhimdir. Bu atama ijtimoiy nazorat mexanizmlarining qanday ishlashini tushunishga yordam beradi.

Psixologik Deviantlik:

Ta'rif: Psixologik jihatdan odatdagi xulq-atvor me'yorlaridan chetga chiqadigan xatti-harakatlar.

Misollar: Ruhiiy kasalliklar, muayyan obsesyonlar yoki kompulsiviyalar, va boshqa psixologik nosozliklar.

Muhimlik: Psixologik deviantlik ruhiy salomatlik mutaxassisleri tomonidan tashxis va davolashda ko'rib chiqiladi. Bu xatti-harakatlar odatda shaxsning hayoti va atrof-muhitiga qanday ta'sir ko'rsatishini tushunishga yordam beradi.

Submadaniy Deviantlik:

Ta'rif: Muayyan submadaniyat yoki kichik guruhning me'yorlaridan chetga chiqadigan xatti-harakatlar.

Misollar: Punk rock, goth, yoki boshqa alternativ madaniyatlarning me'yorlaridan chetga chiqadigan xatti-harakatlar.

Muhimlik: Bu turdagi deviantlik submadaniyatlarni o'rganish orqali madaniyatlar va ularning evolyutsiyasini tushunishga yordam beradi.

Deviantlik haqida o'rganish orqali jamiyat va inson xulq-atvorining turli jihatlarini yaxshiroq tushunish mumkin. Agar sizda bu mavzu bo'yicha qo'shimcha savollar bo'lsa yoki aniq bir jihatni ko'proq o'rganmoqchi bo'lsangiz, iltimos, batafsilroq ma'lumot bering.

Night klublarning salbiy tomonlari haqida bir necha jihatlar mavjud. Bu jihatlar sog'liq, xavfsizlik va ijtimoiy jihatlarini o'z ichiga oladi. Mana, night klublarning ba'zi salbiy tomonlari:

Sog'liqqa salbiy ta'sirlar:

Alkogol va giyohvandlik: Night klublarda odatda ko'p miqdorda alkogol iste'mol qilinadi.

Bu esa alkogolizm va sog'liq muammolariga olib kelishi mumkin. Ba'zi klublarda giyohvand moddalar ham mavjud bo'lib, bu yanada ko'proq xavf tug'diradi.

Shovqin va uyqusizlik: Night klublar juda shovqinli bo'lishi mumkin, bu esa tashrif buyuruvchilarning uyqusizlik va eshitish qobiliyatiga zarar etkazishi mumkin.

Xavfsizlik muammolari:

Zo'ravonlik va janjallar: Night klublarda ko'pincha janjallar va zo'ravonliklar sodir bo'ladi, ayniqsa alkogol ta'siri ostida.

Jinoyat va xavfsizlik muammolari: Qaroqchilik, o'g'irlik va jinsiy zo'ravonlik kabi jinoyatlar night klublar atrofida tez-tez uchrab turadi.

Ijtimoiy muammolar:

Axloqiy masalalar: Ba'zi odamlar night klublarni axloqsizlik va buzqlik o'chog'i deb hisoblaydi, chunki bu joylarda ko'pincha intizomsiz xulq-atvor namoyon bo'ladi.

Yoshlar uchun yomon ta'sir: Night klublar yoshlar uchun zararli bo'lishi mumkin, chunki ular hali rivojlanish bosqichida bo'lganligi sababli, noto'g'ri qarorlar qabul qilishlari va yomon odatlarga moyil bo'lishlari mumkin.

Moliyaviy muammolar:

Moliyaviy isrofgarchilik: Night klublarga borish qimmat bo'lishi mumkin. Ko'pchilik uchun bu moliyaviy isrofgarchilikka olib kelishi mumkin.

Yomon moliyaviy qarorlar: Ba'zi odamlar night klublarda o'zlarining moliyaviy imkoniyatlaridan ko'proq pul sarflab, moliyaviy qiyinchiliklarga duch kelishlari mumkin.

Atrof-muhitga ta'sir:

Shovqin ifloslanishi: Night klublar yaqin atrofdagi aholi uchun shovqin ifloslanishiga sabab bo'lishi mumkin, bu esa ularning tinchligiga va uyqu sifatiga salbiy ta'sir ko'rsatadi.

Chiqindilar: Night klublar ko'pincha katta miqdorda chiqindi hosil qiladi, bu esa atrof-muhitga zarar etkazishi mumkin.

Night klublarning salbiy tomonlarini hisobga olgan holda, bu muammolarni kamaytirish uchun qator chora-tadbirlar ko'rish mumkin. Bu choralarga kuchli xavfsizlik choralarini joriy qilish, alkogol iste'molini nazorat qilish va atrof-muhitni himoya qilish uchun chiqindilarni kamaytirish kiradi.

Xulosa

Night clublar yoshlar orasida deviant xulq-atvor rivojlanishida muhim rol o'ynashi mumkin. Ushbu muhitlarning salbiy ta'sirini kamaytirish uchun ta'lim, ijtimoiy tadbirlar, oilaviy qo'llab-quvvatlash va qonuniy tartibotlar kabi chora-tadbirlar amalga oshirilishi lozim. Yoshlar sog'lom va barqaror rivojlanishiga yordam berish uchun bunday muammolarga jiddiy yondashish zarur.

REFERENCES

1. Sotsiologiyaga kirish Toshkent 2002 1-bet
2. ChatGPT suniy intellekti